

Robert Johansen Golf AB

556294-5070

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Robert Johansen, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golf och cykelutbildnings samt elinstalationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn samt att ha utvecklat verksamheten med golf och cykel utbildning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	676 277	243 262	1 003 000	959 000
Resultat efter finansiella poster	60 961	235 214	531 000	524 000
Soliditet (%)	80	101	72	82

De nya verksamhetsgrenarna har gjort att omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	492 760	186 609	799 369
Utdelning			-192 000		-192 000
Balanseras i ny räkning			186 609	-186 609	0
Årets resultat				48 274	48 274
Vid årets utgång	100 000	20 000	487 369	48 274	655 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	487 369
Årets resultat	48 274
Summa	535 643
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	535 643
Summa	535 643

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		676 277	243 262
Övriga rörelseintäkter		13 810	13 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		690 087	257 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 309	-59 888
Övriga externa kostnader		-100 099	-105 029
Personalkostnader	2	-497 904	13 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-920	-55 920
Summa rörelsekostnader		-629 232	-207 022
Rörelseresultat		60 855	50 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	185 198
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Summa finansiella poster		106	185 198
Resultat efter finansiella poster		60 961	235 214
Resultat före skatt		60 961	235 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 687	-48 605
Årets resultat		48 274	186 609

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	7 590	8 510
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 590	8 510
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		7 590	8 510
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 905	2 905
Summa varulager m.m.		2 905	2 905
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 998	6 413
Övriga fordringar		220 369	4 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 100	1 778
Summa kortfristiga fordringar		300 467	12 534
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 355	878 247
Summa kassa och bank		649 355	878 247
Summa omsättningstillgångar		952 727	893 686
Summa tillgångar		960 317	902 196

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		487 369	492 760
Årets resultat		48 274	186 609
Summa fritt eget kapital		535 643	679 369
Summa eget kapital		655 643	799 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 232	147 232
Summa obeskattade reserver		147 232	147 232
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 012	2 536
Skatteskulder		0	-105 736
Övriga skulder		51 225	36 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 205	22 000
Summa kortfristiga skulder		157 442	-44 405
Summa eget kapital och skulder		960 317	902 196

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 18 400

Utgående anskaffningsvärden 18 400

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -9 890

Årets avskrivningar -920

Utgående avskrivningar -10 810

Redovisat värde 7 590

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	275 000
Utgående anskaffningsvärden	275 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-275 000
Utgående avskrivningar	-275 000
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Robert Johansen Golf AB, 556294-5070
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stenungsund

Kjell Robert Johansen
Kjell Robert Johansen
Styrelseledamot
2023-07-31